

BANCA PRIVADA
ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS
DE DICIEMBRE 2017 A MARZO 2018

	2017	2018			
	Trimestre IV	Trimestre I	Trimestre II	Trimestre III	Trimestre IV
INGRESO POR INTERESES	5,147,931,577.50	1,874,684,471.57	0.00	0.00	0.00
PRESTAMOS	4,651,536,644.95	1,680,477,545.45	0.00	0.00	0.00
DEPOSITOS	96,055,800.05	34,817,044.24	0.00	0.00	0.00
INVERSIONES	399,613,524.77	156,414,012.59	0.00	0.00	0.00
ARRENDAMIENTOS	725,607.74	2,975,869.29	0.00	0.00	0.00
OTROS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
EGRESOS DE OPERACIONES	2,619,087,431.23	989,332,753.60	0.00	0.00	0.00
INTERESES PAGADOS	2,003,015,585.75	810,270,817.71	0.00	0.00	0.00
COMISIONES	616,071,845.48	179,061,935.89	0.00	0.00	0.00
INGRESO NETO DE INTERESES	2,528,844,146.28	885,351,717.97	0.00	0.00	0.00
OTROS INGRESOS	2,095,197,386.58	626,733,073.36	0.00	0.00	0.00
COMISIONES	1,039,374,199.75	355,444,518.33	0.00	0.00	0.00
OPERACIONES CON DIVISAS	165,220,743.59	36,388,907.99	0.00	0.00	0.00
DIVIDENDOS	18,253,085.35	5,497,321.22	0.00	0.00	0.00
OTROS INGRESOS	872,349,357.89	229,402,325.82	0.00	0.00	0.00
INGRESOS DE OPERACIONES	4,624,041,532.86	1,512,084,791.33	0.00	0.00	0.00
EGRESOS GENERALES	2,694,972,840.44	893,450,968.86	0.00	0.00	0.00
GASTOS ADMINISTRATIVOS	1,718,781,145.90	570,081,238.51	0.00	0.00	0.00
GASTOS GENERALES	233,691,213.94	78,718,931.28	0.00	0.00	0.00
GASTOS DE DEPRECIACION	179,963,555.06	62,708,803.29	0.00	0.00	0.00
OTROS GASTOS	562,536,925.54	181,941,995.78	0.00	0.00	0.00
UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES	1,929,068,692.42	618,633,822.47	0.00	0.00	0.00
CUENTAS MALAS	600,571,749.61	172,094,750.22	0.00	0.00	0.00
UTILIDAD DEL PERIODO	1,328,496,942.80	446,539,072.25	0.00	0.00	0.00